

Samarqand Davlat veterinariya meditsinasi, chorvachilik va biotexnologiyalar universiteti Zootexnika fakulteti "Xususiy zootexnika" kafedrasida assistenti M.T.Axtamova tomonidan Zootexnika fakulteti 5410600 - Zootexnika (turlari bo'yicha) ta'lim yo'nalishi 4-bosqich 401-guruh talabalariga "Qoramolchilik" fanidan "Furaj sigirlarning bosh sonini va bir bosh sigirdan sog'ib olinadigan sut miqdorini aniqlash" mavzusida tayyorlangan amaliy mashg'ulot ishlanmasiga

Taqriz

M.T.Axtamova tomonidan 5410600 - Zootexnika (turlari bo'yicha) ta'lim yo'nalishi 4-bosqich 401-guruh talabalariga "Qoramolchilik" fanidan "Furaj sigirlarning bosh sonini va bir bosh sigirdan sog'ib olinadigan sut miqdorini aniqlash" mavzusi bo'yicha tayyorlangan amaliy mashg'ulot ishlanmasida furaj sigir haqida tushuncha, furaj sigirlar o'rtacha bosh sonini aniqlash usullarini to'g'risida aniq va kerakli ma'lumotlar berilgan. Amaliy mashg'ulotda furaj sigirlarning bosh soni aniqlanishning maqsadi va bir bosh sigirdan sog'ib olingan sut miqdorini hisoblash tushuntirib o'tilgan.

Amaliyotchi, furaj sigirlarning bosh sonini aniqlashning ikki usulida qay tarzda hisoblab topilishi bo'yicha turli topshiriqlar asosida aniqlash yo'lini keltirib o'tgan.

Shuni diqqatga sazovorki, M.T.Axtamova amaliy mashg'ulot ishlanmasi fanning ishchi dasturiga va ish rejaga moslab tuzilgan. Amaliy mashg'ulotning maqsadi, uslubiy ko'rsatmalar, topshiriqlar, nazorat va test savollar to'g'ri qo'yilgan.

Xulosa qilib aytganda, amaliy mashg'ulot ishlanmasi uslubiy jihatdan to'g'ri yozilgan. U o'zining mazmun va mohiyati, amaliy masalalarning yoritilishi bilan bugungi kun talabiga to'liq javob beradi.

Qoramolchilik va cho'l ekologiyasi
ilmiy tadqiqot instituti
direktori, q.x.f.d., professor:



E.S.Shaptakov

Samarqand Davlat veterinariya medisinasi, chorvachilik va biotexnologiyalar universiteti Zootexnika fakulteti "Xususiy zootexnika" kafedrasida assistenti M.T.Axtamova tomonidan Zootexnika fakulteti 5410600 - Zootexnika (turlari bo'yicha) ta'lim yo'nalishi 4-bosqich 401-guruh talabalariga "Qoramolchilik" fanidan "Furaj sigirlarning bosh sonini va bir bosh sigirdan sog'ib olinadigan sut miqdorini aniqlash" mavzusida tayyorlangan amaliy mashg'ulot ishlanmasiga

Taqriz

M.T.Axtamova tomonidan 5410600 - Zootexnika (turlari bo'yicha) ta'lim yo'nalishi 4-bosqich 401-guruh talabalariga "Qoramolchilik" fanidan "Furaj sigirlarning bosh sonini va bir bosh sigirdan sog'ib olinadigan sut miqdorini aniqlash" mavzusida tayyorlangan amaliy mashg'ulot ishlanmasi tayyorlangan.

Amaliy mashg'ulot ishlanmasi 5410600 - Zootexnika (turlari bo'yicha) ta'lim yo'nalishi 4-bosqich talabalariga uchun mo'ljallangan bo'lib, u o'quv dasturi va ishchi dastur rejasiga mos keladi.

Amaliy mashg'ulot ishlanmasi uslubiy jihatdan to'g'ri yozilgan, unda mavzuga oid bo'lgan barcha ma'lumotlar to'liq yoritilgan. Bundan tashqari amaliy mashg'ulot ishlanmasi zamonaviy pedagogik texnologiyalar asosida tayyorlangan bo'lib, foydalanilgan adabiyotlar ro'yxati, matnning oxirida nazorat va test savollar berilgan.

Umuman olganda, amaliy mashg'ulot ishlanmasi o'zining mazmun va mohiyati, shakli, hajmi yozilish tartibi bilan qo'yilgan talablarga to'liq javob beradi.

"Hayvonlarni oziqlantirish texnologiyasi va zoogigiyena" kafedrasida mudiri, q.x.f.d. (PhD):



B.X.Djambilov ning imzosi
TASDIQLAYMAN

Samarqand davlat veterinariya medisinasi, chorvachilik va biotexnologiyalar universiteti
Kodimlar bo'limi boshlig'i